
Wir sind in dieser herausfordernden 
Zeit im Pfarrverband für Euch da! 

 

- Wir feiern täglich um 09.00 Uhr die Eucharistie (nicht 
öffentlich) für die Menschen im Pfarrverband, wobei Ihr über 
Facebook – Pfarre Maxglan – mitfeiern könnt. 
 

- Wir sind eingeladen füreinander und miteinander zu beten, 
die Kirchen stehen dafür offen. 
 

- Ihr könnt uns anrufen, wenn ihr wollt, dass wir mit euch und 
für euch über das Telefon beten und euch den Segen über das 
Telefon spenden. 
 

- Ihr könnt euch an uns wenden, wenn ihr Hilfe braucht, wie  
z. B.: beim Einkauf oder einfach nur ein Gespräch führen 
wollt. 
 

- Wir beten für euch!  
 

Josef Johann Pletzer     Marcellinus Nweke 
Pfarrer       Kooperator 
Mobil:  0676/8746 65 71    Mobil: 0676/8746 7048 
pfarrer.maxglan@pfarre.kirchen.net   marcelmary2000@yahoo.com 
 
Frank Walz      Dino Bachmaier 
Ständiger Diakon     Ständiger Diakon, Praktikant 
Mobil: 0676/8746 5015    Mobil: 0676/8746 6575 
frank.walz@sbg.ac.at      diakon@nxo.at 
 
Konrad Hofbauer     Zanet Tancik     
Ständiger Diakon     Pfarrassistentin    
Mobil: 0676/8746 5013    Mobil: 0676/8746 7024  
konrad.hofbauer@aon.at     Pastoralassistent.Maxglan@pfarre.kirchen.net  
   
Christoph Schobesberger    Hans Fackler     
Pfarrassistent      Pastoralassistent 
Mobil: 0676/8746 6621    Mobil: 0676/8746 7584 
pfarrass.liefering@pfarre.kirchen.net   hans.fackler@pfarre.kirchen.net  
 
Verena Mandl 
Pastoralassistentin 
Mobil: 0676/8746 6897 
verena.mandl@gmail.com  
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